（様式１）

特別養護老人ホーム特例入所申込に関する報告書

　　　年　　　月　　　日

大曲仙北広域市町村圏組合　管理者　様

所在地
施設名
施設長名

下記のとおり、特例入所に係る申込書を受理しましたので、報告します。

記

　　１．特例入所申込者

　　　　　住　所

　　　　　氏　名

　　　　　受理日　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　２．添付資料

　　　　　入所申込書の写し